Ponlisara (Pontoise).

Domino suo charissimo LUDOVICO,Dei gratia il-
lustri Francorum regi, HCGOSUUSet Rothomagen-
sis archiepiscopus salutcm, bonorera et prosperi-
tatem.

Abbatis sancti Martini de Pontisara a prtncipio
suse fundationis post dominalionis vestrse princi-
palum ad Rothomagensem Ecclcsiam, et ad ej'us

'arrhiopisfopum pertinet singulariler in abbatis ele-
cttone, ot consecratione, et in orani alio jure. Nunc
autemmonachi Cluniacenses, nescioqua novaadin-

ventione,eam sibi in subjectionem vindicare nitun-

A tur. Unde vestrsBregise sublimitati humilitersup-
plicamus. quatenus eamdem ecclesiam, quaevestra
est, in sua libertate conservari prsecipiatis, in ea
videlicet qua nos tenuimus.etpraedecessores nostri

tempore vestro et vestrorum antecessorum.Con-
servet vobis Deus vitam et salutem per tempora
Jonga.

IV-V.
Ad Sugerium abbatem S. Dyonisii.

(Exstant inter epistolas Sugerii, num. 103, 173,
174. Patrologix t. CLXXXVI, col. 1399, -1430,
1431.)

VI.
AdInnocentium II pontificemRomanum. — Demorte

Henrtci I Anglorumregis,

g (Vide Palrologix t. CLXXIX,col. 670.^

VIII.
Adeumdem. — De gestis a se super ecclesia de

Beciano.

(Vide ibid., col. 665.)

IX.
Adclerum et populum Romanensem.— De absolu-

tione GuigonisDelphini.

(AnnoH32.)

[MARTEN.Anecdot. I, 380, cx chartario Roma-
nensi.J

HUGO,Dei gratia Rothomagensis Ecclesiaeservus,
sedis apostolicse legatus, venerabilibns clero et po-
pulo Romanensibus in perpetuum.

Ecclesiarum possessiones et privilegia qno studio
- servanda pariteret tuenda sanctorum Patruro man-

dat auctoritas. Litteris igilur prsesentibus notitise

posterorum assignamus, quia Romanensom Eccle-
siam sanctus Domini confessor Bernardus Vien-
nensis archiepiscopus olim fundavit, eamque cum

adjacenti sibi oppido.Romanis nuncupato, Romano

pontifici possidendam.ab omni potestaje laicali so-
lutam ac liberam concessit,et ita privilegiis antiquis
roborata, et multorum annorum curriculis incon-

cusse possessa, dies hodierna liquido repraesentat.
Cum enim, peccatis exigentibus, comes Guigo Del-

phinus, animo ferus, armis validus, exercituum

gravi multitudine constipatus,praefatum Romanense

oppidum violenter intrasset, et hostili orudelitate

vaetasset,neo tamen misericors Deua Romaneneem
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Ecclesiam dereliquit, quin ei libertatem pristinam .
conservaret, quam castigando percussit. Audiens
autem B.Innocentiuspapa Romanus pontifex sum-

mus,Romanensem ecclesiam per comitem G. Del-